МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  П. ПЕРВОМАЙСКИЙ»

ДЕРГАЧЕВСКОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от________________№______

О создании отряда «юный друг полиции»

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности

жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в 2022-2023 учебном году отряд «Юный друг полиции» (ЮДП)

2. Утвердить список отряда ЮДП

2.1.МОУ «СОШ п.Первомайский»

1. Берекешева Самира Кадырбулатовна

2.Дускалиев Амир Маратович

3.Соловьева Евдокия Витальевна

4.Яковенко Денис Сергеевич

5.Халиков Рамиль Талгатович

6.Блинова Анастасия Владимировна

Руководитель: Берекешева Эльмира Куспановна-классный руководитель 5 класса.

2.2. филиал МОУ «СОШ п. Первомайский» в с.Жадовка

1.Келешова Екатерина Максимовна

2.Панфильцев Андрей Александрович

3.Панфильцева Сабина Артуровна

4.Карамышев Игорь Васильевич

5.Петрик Николай Павлович

6.Шепилов Владислав Иванович

7.Давлетова Аделина Салкаевна

8.Шестернев Артём Павлович

Руководитель Закирова Т.Н .-учитель физической культуры..

2.3.филиал МОУ «СОШ п.Первомайский в с.Камышево»

1.Зайцева Виктория Сергеевна

2.Мамишова Янина Эльмазовна

3.Храмышев Артем Александрович

4.Андреева Светлана Станиславовна

5.Морщинов Александр Александрович

Руководитель Ерекенова М.Г.-классный руководитель 9 класса

3.Утвердить  План совместной работы ОУ с отделом ГИБДД МО МВД России

«Дергачевский» план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного

травматизма среди обучающихся школы (прилагается).

4.Утвердить положение о ЮДП

5. Принять активное участие в общешкольных, районных акциях и мероприятиях по

пропаганде правил дорожного движения.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Яковенко Е.А., заместителя

директора по ВР.

 Директор МОУ «СОШ п. Первомайский»                               Антипова О.А.